
До 

Градоначалник на општина Пехчево 

 

ПРЕДМЕТ: Барање за доделување на паричен надоместок за новороденчиња 

во  општина Пехчево 

 

 

Врз основа на одлуката на Советот на општина Пехчево бр.08-370/1 од 17.03.2022 

година (Службен гласник на општина Пехчево бр.02/2022), поднесувам Барање за 

доделување на еднократен паричен надоместок за новороденчиња на територијата на 

општина Пехчево, во износ од 5.000 денари:     

 

1. Име и презиме на мајката/старателката ______________________________________ 

2. Име на новороденчето ____________________________________________________ 

3. Датум и место на раѓање на новороденчето __________________________________ 

4. ЕМБГ на мајката  

             

 

5. Адреса на живеалиште на мајката и таткото __________________________________ 

6. Населено место __________________________________________________________ 

7. Број на трансакциска сметка за уплата  

               

 

8. Банка депонент __________________________________________________________ 

9. Контакт телефон ________________________________________________________ 

 

 

Во прилог на барањето ја доставувам следната документација за увид во 

потребните податоци:  

1. Извод од матична книга на родени за новороденчето; 

2. Важечка лична карта или пасош во кои се видни податоците за живеалиште во 

општина Пехчево (од мајката и таткото); 

3. Трансакциска сметка на име на мајката; 

4. Изјава за користење на лични податоци од барателот; 

 

Доставено на ден: _________________     Барател: 

         _____________________ 

 



Согласно Законот за заштита на личните податоци (Сл.Весник на РМ бр. 42/2020), 

ја давам следната 

 

ИЗЈАВА  

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

 Јас ________________________________________ со адреса на живеење на 

ул.______________________________________ Пехчево, изјавувам дека моите лични 

податоци, општина Пехчево може да ги користи за барањето за доделување на паричен 

надоместок за новороденчиња. По истекот на рокот за чување на личните податоци, 

односно после исполнувањето на целта за која се дадени, истите ќе бидат поништени на 

начин и во постапка определена со законските и подзаконските прописи. 

               

 

                     Изјавил 

              _______________________ 

 

Пехчево, _______________   

      


